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Առարկա 
Դասախոսի 

անուն,ազգ,կոչում 

  

Առարկա 
Դասախոսի 

անուն,ազգ,կոչում 

 

  

10
.1

1.
20

25
         

    
   

 

    
 

   

        

11
.1

1.
20

25
 1050 

Մայրենի լեզվի դասավանդ․ մեթ
․-1/գործ․/ 

դաս․, Վարդանյան 

Ա․ 
58 915 Երաժշտության և դասավանդմ․ մեթ

․/ դաս․/ 

դաս․, Մխիթարյան Հ․ 19 

1245 
Շախմատի տես․ և պրակ․/ գործ դոց․, Աթոյան Մ․ 58 1050 Երաժշտության և դասավանդմ․ մեթ

․/ դաս․/ 

դաս․, Մխիթարյան Հ․ 19 

 
    

  
 

     
   

12
.1

1.
20

25
  

   915 Երաժշտության և դասավանդմ․ մեթ

․/ դաս․/ 

դաս․, Մխիթարյան Հ․ 58 

1050 Շախմատի տես․ և պրակ․/ գործ դոց․, Աթոյան Մ․ 10 1050 Երաժշտության և դասավանդմ․ մեթ

․/ դաս․/ 

դաս․, Մխիթարյան Հ․ 58 

1245 Փիլիսոփայություն /դաս./ ասիս. 

,Մարտիրոսյան Ռ., 
57 

1245 
Ես և շրջակա աշխարհը /սեմ./ ասիս., Ասիլբեկյան Պ. 58 

 
   

1420 
Ես և շրջակա աշխարհը /սեմ./ ասիս., Ասիլբեկյան Պ. 58 

13
.1

1.
20

25
 915 Փիլիսոփայություն /դաս./ աս., Մարտիրոսյան 

Ռ., 
Բ4 

 
   

1050 
Փիլիսոփայություն /դաս./ ասիս. 

,Մարտիրոսյան Ռ., 
Բ4 

 
   

1245 Փիլիսոփայություն /դաս./ ասիս. 

,Մարտիրոսյան Ռ., 
Բ4 

 
   

1420 Փիլիսոփայություն /դաս./ ասիս. 

,Մարտիրոսյան Ռ., 
Բ4  

   

14
.1

1.
20

2
5 915 Երաժշտության և դասավանդմ․ 

մեթ․/ դաս․/ 

դաս․, Մխիթարյան 

Հ․ Ֆ/լ 
915 Մայրենի լեզվի դասավանդմ․ 

մեթոդիկա-3/դաս․/ 
պր․, Գյուլամիրյան Ջ․ Տ/կ 

1050 Երաժշտության և դասավանդմ․ 

մեթ․/ դաս․/գործ․ 

դաս․, Մխիթարյան 

Հ․ 
Ֆ/լ 1050 Մայրենի լեզվի դասավանդմ․ 

մեթոդիկա-3/դաս․/ 
պր․, Գյուլամիրյան Ջ․ Տ/կ 

1245 
Շախմատի տես․ և պրակ․/ գործ դոց․, Աթոյան Մ․ Ֆ/լ 

1245 
Մայրենի լեզվի դասավանդմ․ 
մեթոդիկա-3/դաս․/ 

պր․, Գյուլամիրյան Ջ․ Տ/կ 

     
   

15
.1

1.
20

2
5 

 
   915

 
Մաթեմատիկայի դասավանդմ. մեթ.-

3 /գործ./ 

ասիս., Բարսեղյան Մ. Բ2 

1050 
Մաթեմատիկայի դասավանդմ. 

մեթ.-1 /գործ./ 

ասիս., Բարսեղյան 
Մ. 

Բ9 
1050 

Ես և շրջակա աշխարհը /դաս./ պր. Հովհաննիսյան Գ. ՀԱԲ 

1245 
Մաթեմատիկայի դասավանդմ. 

մեթ.-1 /գործ./ 

ասիս., Բարսեղյան 

Մ. 
Բ9 

1245
 
Շախմատի տես. և պրակտիկա 

/գործ./ 

դոց., Աթոյան Մ., ՀԱԲ 

 

1420 
Մաթեմատիկայի դասավանդմ. 

մեթ.-1 /գործ./ 

ասիս., Բարսեղյան 

Մ. 
Բ9 

1420
 
Ես և շրջակա աշխարհը /դաս./ պր. Հովհաննիսյան Գ. ՀԱԲ 

 

1555 
Մաթեմատիկայի դասավանդմ. 

մեթ.-1 /գործ./ 

ասիս., Բարսեղյան 

Մ. 
Բ9 
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ՏՄՄ  III ԿՈՒՐՍ լս
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ՏՄՄ  IV ԿՈՒՐՍ լս
 

 
Առարկա 

Դասախոսի 
անուն , 

ազգ,կոչում 

  
Առարկա 

 

Դասախոսի    
անուն, 

ազգ,կոչում 
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915 
Մայրենի լեզվի դասավանդ․ մեթ․-
1/գործ․/ 

դաս․, Վարդանյան 

Ա․ 
Հ/ս 

   
 

1050 Շախմատի տես․ և պրակ․/ գործ դոց․, Աթոյան Մ․ 
Հ/ս 

   
 

   
 1245 

Մայրենի լեզվի դասավ․ մեթոդ․-
3/գործ․/ 

դաս., Աղաջանյան Լ ․ 
58 

 
  

 1420 
Մայրենի լեզվի դասավ․ մեթոդ․-
3/գործ․/ 

դաս., Աղաջանյան Լ․ 
58 

19
.1

1.
20

25
 

915 
Մայրենի լեզվի դասավանդ․ մեթ․-
1/գործ․/ 

դաս․, Վարդանյան 

Ա․ 

Հ/ս3     

10
50 Շախմատի տես․ և պրակ․/ գործ դոց․, Աթոյան Մ․ Հ/ս3 

 
   

1245 
Մայրենի լեզվի դասավանդ․ մեթ․-
1/գործ․/ 

դաս․, Վարդանյան 

Ա․ 

Հ/ս3 
1245 

Մայրենի լեզվի դասավ․ մեթոդ․-
3/գործ․/ 

դաս., Աղաջանյան Լ ․ Հ/ս 

  

 
   1420 

Շախմատի տես․ և պրակ․/ գործ դոց., Աթոյան Մ․ Հ/ս 

20
.1

1.
20

25
 

915 
Մայրենի լեզվի դասավանդ․ մեթ․-
1/գործ․/ 

դաս․, Վարդանյան 

Ա․ Տ/կ 
   

 

1050 
Շախմատի տես․ և պրակ․/ գործ դոց․, Աթոյան Մ․ Տ/կ    

 

1245 
Շախմատի տես․ և պրակ․/ գործ դոց․, Աթոյան Մ․ Տ/կ 

 
  

 

 
    

   

21
.1

1.
20

25
 

915 Երաժշտության և դասավանդմ․ 

մեթ․/ գործ․/ 

դաս․, Մխիթարյան 

Հ․ 

Կ/Ա1 915 Մաթեմատիկայի դասավանդմ. մեթ.-

3 /դաս./ 

դոց․, Հովհաննիսյան Ք․ 28 

1050 Երաժշտության և դասավանդմ․ 

մեթ․/ գործ․/ 

դաս․, Մխիթարյան 

Հ․ 

Կ/Ա1 1050 Մաթեմատիկայի դասավանդմ. մեթ.-

3 /դաս./ 

դոց․, Հովհաննիսյան Ք․ 28 

 
   

1245 
Մաթեմատիկայի դասավանդմ. մեթ.-

3 /դաս./ 

դոց․, Հովհաննիսյան Ք․ 
28 

    1420 Մաթեմատիկայի դասավանդմ. մեթ.-

3 /դաս./ 

դոց․, Հովհաննիսյան Ք․ 28 

22
.1

1

.2
02

5     915 Մաթեմատիկայի դասավանդմ. մեթ.-

3 /գործ./ 

ասիս., Բարսեղյան Մ. Բ9 

 

    1050 Մաթեմատիկայի դասավանդմ. մեթ.-

3 /գործ./ 

ասիս., Բարսեղյան Մ. Բ9 

 

    
1245 

Մաթեմատիկայի դասավանդմ. մեթ.-

3 /գործ./ 

ասիս., Բարսեղյան Մ. Բ9 

 

    
1420 

Մաթեմատիկայի դասավանդմ. մեթ.-

3 /գործ./ 

ասիս., Բարսեղյան Մ. Բ9 



Օ
Ր
Ե
Ր

 

Ժ
ա
մ

 
ՏՄՄ  III  ԿՈՒՐՍ լս

 

Ժ
ա
մ

 

ՏՄՄ IV ԿՈՒՐՍ լս
 

 
Առարկա 

 

Դասախոսի  
անուն , ազգ,կոչում 

  
Առարկա 

 

Դասախոսի 
անուն , 
ազգ,կոչում 

 

  

24
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1.
20

25
 

 
       

  
      

  
   

   

 

 
      

   
 2

5.
11

.2
02

5 

 
 

 
 

915 Երաժշտության և դասավանդմ․ մեթ․/ 

դաս․/գործ․ 

դաս․, Մխիթարյան Հ

․ 
19 

 
 

 
 

1050 Երաժշտության և դասավանդմ․ մեթ․/ 

գործ․/ 

դաս․, Մխիթարյան Հ

․ 
19 

   
  

   

   
 

    

26
.1

1.
20

25
  

 
 

 
915 Երաժշտության և դասավանդմ․ մեթ․/ 

գործ․/ 

դաս․, Մխիթարյան Հ

․ 
58 

 
 

 
 

1050 Երաժշտության և դասավանդմ․ մեթ․/ 

գործ/ 

դաս․, Մխիթարյան Հ

․ 
58 

 
  

 1245 
Ես և շրջակա աշխարհը /սեմ./ ասիս., Ասիլբեկյան 

Պ. 
58 

 
  

 
1420 Ես և շրջակա աշխարհը /սեմ./ ասիս., Ասիլբեկյան 

Պ. 
58 

27
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28
.1

1.
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2
5 

 

 
 

 

    

1245
 
Մաթեմ․ դասավանդ․ մեթ.-/դաս

․/ 

դոց․, Հովհաննիսյան 

Ք․ 
Բ9 

    

1420 
Մաթեմ․ դասավանդ․ մեթ.-/դաս

․/ 

դոց․, Հովհաննիսյան 

Ք․ 
Բ9 

 
   

1555 
Մաթեմ․ դասավանդ․ մեթ.-/դաս

․/ 

դոց․, Հովհաննիսյան 

Ք․ 
Բ9  

 

   

29
.1

1.
20

25
 

   
 915 

Ես և շրջակա աշխարհը /դաս./ պր. Հովհաննիսյան 

Գ. 
ՀԱԲ 

   
 1050 

Ես և շրջակա աշխարհը /դաս./ պր. Հովհաննիսյան 

Գ. 
ՀԱԲ 

 

   
 1245

 
Շախմատի տես. և պրակտիկա /գործ./ դոց., Աթոյան Մ., ՀԱԲ 

 

   
 1420 

Ես և շրջակա աշխարհը /դաս./ պր. Հովհաննիսյան 

Գ. 
ՀԱԲ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Օ
Ր
Ե
Ր

 

Ժ
ա
մ

 

ՏՄՄ III ԿՈՒՐՍ լս
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ա
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ՏՄՄ IV ԿՈՒՐՍ լս
 

 
Առարկա 

 

Դասախոսի 
անուն , ազգ,կոչում 

  
Առարկա 

 

Դասախոսի 
անուն , ազգ,կոչում 
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2.
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2.
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4.
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    915 Ես և շրջակա աշխարհը /սեմ./ ասիս., Ասիլբեկյան Պ. 58 

 
  1050 Երաժշտության և դասավանդմ. մեթ./ 

գործ./ 

դաս., Մխիթարյան Հ․ 58 
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1420 

Մայրենի լեզվի դասավանդմ․ մեթ․-

3/գործ․/ 

դաս․, Աղաջանյան Լ․

, 
55 

 

    
1555 

Ես և շրջակա աշխարհը /դաս․/ պր․,Հովհաննիսյան Գ

․ 
55 
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ՏՄՄ III ԿՈՒՐՍ լս
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մ

 

ՏՄՄ IV ԿՈՒՐՍ լս
 

 
Առարկա 

 

Դասախոսի 
անուն , ազգ,կոչում 

  
Առարկա 

 

Դասախոսի 
անուն , ազգ,կոչում 

 

  

22
.1

2.
20

25
         

        

 
  

  
   

        

23
.1

2.
20

25
         

 
      

    
 

   

       

24
.1

2.
20

25
 

 
 

      

 
       

 
       

 
    

  
 

25
.1

2.
20

25
  

    
   

 
  

 
 

   

   
     

   
  

   

26
.1

2.
20

25
   

   
 

11
.0

4.
20

25
 

 
       

 
   

 
   

  
  

 
   

    
 

   

27
.1

2.
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1245 
Ես և շրջակա աշխարհը /դաս./ պր. Հովհաննիսյան Գ. 44 

    
1420 

Ես և շրջակա աշխարհը /դաս./ պր. Հովհաննիսյան Գ. 44 

 

    
 

   



Հաստատում եմ 

 
Դ Ա Ս Ա Ց ՈՒ Ց Ա Կ 

Տնօրեն Մ.Մ. Օթարյան Հեռակա ուսուցում 
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ՏՄՄ  V ԿՈՒՐՍ լս
 

Ժ
ա
մ

 

ՏՄՄ  V ԿՈՒՐՍ լս
 

 

Առարկա 
Դասախոսի 

անուն,ազգ,կոչում 

  

Առարկա 
Դասախոսի 

անուն,ազգ,կոչում 
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06
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1245
 
Առաջին բուժօգն. և երեխ. առողջ. 
պահ. հիմ./դաս./ 

ասիս., Սարգսյան 

Վ.,  
54ա     

1420 
Առաջին բուժօգն. և երեխ. առողջ. 
պահ. հիմ./դաս./ 

ասիս., Սարգսյան 

Վ.,  
54ա  

   

1555 
Առաջին բուժօգն. և երեխ. առողջ. 
պահ. հիմ./դաս./ 

ասիս., Սարգսյան 

Վ.,  
54ա  
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915 
Մայրենիի ուսումն. փոխն. մեթ. 

/դաս./ 
պր.,Գյուլամիրյան Ջ 

54ա  
   

1050 Մայրենիի ուսումն. փոխն. մեթ. 

/գործ./  
պր.,Գյուլամիրյան Ջ 54ա 

    

1245
 
Մայրենիի ուսումն. փոխն. մեթ, 

/դաս./ 
պր.,Գյուլամիրյան Ջ 54ա 

    

1420 
Մայրենի լեզվի դասավանդ. մեթ-

4   /դաս./ 

պր.,Գյուլամիրյան 

Ջ. 
54ա 
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 լս
 

 

Առարկա 
Դասախոսի 

անուն,ազգ,կոչում 

  

Առարկա 
Դասախոսի 

անուն,ազգ,կոչում 
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 915 

Մայրենի լեզվի դասավանդմ․ 

մեթոդ․-4/գործ․/ 

դաս․, Վարդանյան 

Ա․, 
50 

 
   

1050 
Մայրենի լեզվի դասավանդմ․ 

մեթոդ․-4/գործ․/ 

դաս․, Վարդանյան 

Ա․, 
50 

 
   

        

        

13
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20
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1245 
Առաջին բուժօգն. և երեխ. առողջ. 
պահ. հիմ./գործ./ 

ասիս., Սարգսյան 

Վ.,  
53     

1420 
Առաջին բուժօգն. և երեխ. առողջ. 
պահ. հիմ./գործ./ 

ասիս., Սարգսյան 

Վ.,  
53     

  1555 
Առաջին բուժօգն. և երեխ. առողջ. 
պահ. հիմ./գործ./ 

ասիս., Սարգսյան 

Վ.,  
53 
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5 915 

Մաթեմ. և մաթեմ. դասավ. մեթ./ 

դաս./ 

դոց.,Հովհաննիսյան 

Ք. 

Հ/ս 
 

   

1050 
Մաթեմ. և մաթեմ. դասավ. մեթ./ 

դաս 
դոց.,Հովհաննիսյան 

Ք. 
Հ/ս 

 
   

1245 
Մաթեմ. և մաթեմ. դասավ. մեթ./ 

դաս 
դոց.,Հովհաննիսյան 

Ք. 
Հ/ս 

    

 

1420 
Մաթեմ. և մաթեմ. դասավ. մեթ./ 

գործ 
դոց.,Հովհաննիսյան 

Ք. 
Հ/ս 
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Առարկա 
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ազգ,կոչում 

  
Առարկա 
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անուն, 

ազգ,կոչում 
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915 
Մաթեմատիկայի դասավ. մեթ.-

4/գործ./ 

ասիս. Բարսեղյան 

Մ. 
Հ/ս1 

 
   

1050 
Մաթեմատիկայի դասավ. մեթ.-

4/գործ./ 

ասիս. Բարսեղյան 

Մ. 
Հ/ս1 

 
   

1245 
Մաթեմատիկայի դասավ. մեթ.-

4/գործ./ 

ասիս. Բարսեղյան 

Մ. 
19 

 
   

1420 
Մաթեմատիկայի դասավ. մեթ.- 

4/գործ./ 

ասիս. Բարսեղյան 

Մ. 
19 
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1050 
Մայրենիի ուսումն. փոխն. 

մեթ/դաս./ 
պր.,Գյուլամիրյան Ջ 54ա 

 
   

 

1245 
Մայրենիի ուսումն. փոխն. 

մեթ/գործ./ 
պր.,Գյուլամիրյան Ջ 54ա 

    

  

1420 
Մայրենիի ուսումն. փոխն. 

մեթ./գործ./  
պր.,Գյուլամիրյան Ջ

․ 
54ա 
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Առարկա 

 

Դասախոսի  
անուն , ազգ,կոչում 

  
Առարկա 

 

Դասախոսի 
անուն , 
ազգ,կոչում 
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915 
Մայրենի լեզվի դասավանդմ․ 

մեթոդ․-4/գործ․/ 

դաս․, Վարդանյան Ա, 
50  

   

1050 
Մայրենի լեզվի դասավանդմ․ 

մեթոդ․-4/գործ․/ 

դաս․, Վարդանյան Ա, 
50  
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915 
Մաթեմ. դասավ. մեթ.-4/ դաս․/ դոց.,Հովհաննիսյան 

Ք. 
Հ/ս1 

    

1050 
Մաթեմ. դասավ. մեթ.-4/ դաս․/ դոց.,Հովհաննիսյան 

Ք. 
Հ/ս1 

    

1245 
Մայրենի լեզվի դասավանդմ․ 

մեթոդ․-4/գործ․/ 

դաս, Վարդանյան Ա․, Հ/ս1 
 

   

1420 
Առաջին բուժօգն. և երեխ. 
առողջ. պահ. հիմ./դաս./գործ. 

ասիս., Սարգսյան Վ.,  Հ/ս1 
 

   

29
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915 
Մաթեմ. դասավ. մեթ./ դաս./ դոց., Հովհաննիսյան 

Ք. 

Հ/ս 
 

   

1050 
Մաթեմ. դասավ. մեթ./ դաս դոց., Հովհաննիսյան 

Ք. 
Հ/ս 

    

 

1245 
Մաթեմ. և մաթեմ. դասավ. մեթ./ 

գործ 
դոց., Հովհաննիսյան 

Ք. 
Հ/ս 

    

 

1420 
Մաթեմ. դասավ. մեթ.-4/ դաս․/ դոց.,Հովհաննիսյան 

Ք. 
Հ/ս 
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915 
Մայրենի լեզվի դասավանդ. մեթ-

4   /դաս./ 

պր.,Գյուլամիրյան Ջ. 54ա 
 

   

1050 
Մայրենի լեզվի դասավանդ. մեթ-

4 /դաս./ 
պր.,Գյուլամիրյան Ջ. 54ա 

 
   

1245 
Մայրենի լեզվի դասավանդ. մեթ-

4 /դաս./ 
պր.,Գյուլամիրյան Ջ. 54ա 

    

 

1420 
Մայրենի լեզվի դասավանդ. մեթ-

4 /դաս./ 
պր.,Գյուլամիրյան Ջ. 54ա 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Դեկանի պաշտոնակատար          Ն. Գրիգորյան
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Դասախոսի 
անուն , ազգ,կոչում 
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1050 
Մաթեմատիկայի դասավ. մեթ.-

4/գործ./ 

ասիս. Բարսեղյան Մ.  
 

   

1245 
Մաթեմ․ և մաթեմատիկայի 

դասավ. մեթ.-4/գործ./ 

դոց․, Հովհաննիսյան 

Ք․ 
 

 
   

 

1420 
Առաջին բուժօգն. և երեխ. առողջ. 
պահ. հիմ./գործ./դաս. 

ասիս., Սարգսյան Վ.,   
 

   



 


